
DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ o DÍLO 

č. 2/2021/SSRR 
v r - 

I1Z2lVI`€I1y IIICZI 

městem Prachatice, se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, PSČ: 383 01, IČ: 00250627, DIČ: 
CZ 002 50 627, zastoupeným starostou města panem Ing. Martinem Malým, 
účet vøáøný n MQNETA Mønøy Bank, ø. ... 
(dále jen ,,Objednatel“) 
na straně jedné 

8. 

obchodní firmou AQE advisors, a.s. se sídlem třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno, 
IČ: 26954770, DIČ: CZ26954770, Zapsanou do obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem V Bmě V oddílu B, vložka 4997, Zastoupenou předsedou správní rady panem Ing. Janem 
Havránkem, Ph.D., MBA, MPA 7 

účet vedený n Kønnøxčni banky, č. ú 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 
na straně druhé 

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají V souladu se zněním § 1759 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento 

dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. objednatele: 2/2021/SSRR: 

I. 

Smlouva o dílo č. 2/2021/SSRR ze dne 19. 03. 2021 na zpracování a projednání Strategického 
plánu rozvoje města Prachatice pro období let 2023-2033, ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 01. 
2022, se mění a doplňuje takto: 

1) V článku IV „Cena díla“ se odstavec 1 mění takto: 
1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran ve Výši 355 000 Kč bez DPH, tj. 429 

550 Kč vč. 21 % DPH. Cena je uj ednána pevnou částkou na základě nabídky zhotovitele 
na provedení díla, včetně kalkulace nabídkové ceny ze dne 07.12.2020, která byla 
objednateli sdělena do uzavření smlouvy, resp. na základě návrhu zhotovitele ,ze dne 
19.04.2022, který byl objednateli Sdělen do uzavření dodatku č. 2 smlouvy. Uplnost 
kalkulace nabídkové ceny se zaručuje. Zhotovitel přebírá v souladu S ust. § 2620 odst. 2 
OZ nebezpečí změny okolností. 

2) V článku IV „Cena díla“ se odstavec 2 písm. f) mění takto: 
f) dílčí plnění díla dle čl. II odst. 2 písm. f) (akční plán) 55 000 Kč bez DPH, tj. 66 550 Kč 

vč. 21 % DPH. 
3) V článku VI ,,D0ba plnění“ se věta první před dvojtečkou v odstavci 2 mění takto: 

2. Dílo bude provedeno nejpozději do 19. 12. 2022 po jednotlivých dílčích plněních V této 
době plnění 

4) V článku VI ,,Doba plnění“ se odstavec 2 písm. e) mění takto: 

e) dílčí plnění díla dle čl. II odst. 2 písm. e) (zásobník projektů), včetně zpracování také ve



Webové aplikaci / PC programu, včetně projednání S objednatelem, včetně zajištění 
postupu a úkonů dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí a opatření kladného 
stanoviska příslušného úřadu dle tohoto zákona, včetně představení kompletního 
Strategického plánu (bez akčního plánu) Radě města Prachatice a jeho projednání radou 
města, včetně představení kompletního Strategického plánu (bez akčního plánu) 
Zastupitelstvu města Prachatice a jeho projednání a schválení Zastupitelstvem města, 
vždy vč. souvisejících úprav, vše dle zadání (neupřesní-li jinak při provádění díla 
zadavatelem schválený plán paıticipace hlavních místních aktérů a veřejnosti při 
zpracování Strategického plánu a zadavatelem schválený návrh procesu a jednotlivých 
úkonů ve zpracování Strategického plánu - v takovém případě včetně projednání a příp. 
dalších úkonů dle těchto schválených dokumentů): 
nejpozději do 20. 07. 2022, 

5) V článku VI „Doba plnění“ se odstavec 2 písm. Í) mění takto: 

Í) dílčí plnění díla dle čl. II odst. 2 písm. Í) (akční plán), včetně projednání s objednatelem, 
včetně představení kompletního Strategického plánu (včetně akčního plánu) Radě města 
Prachatice a jeho projednání radou města, včetně představení kompletního 
Strategického plánu (včetně akčního plánu) Zastupitelstvu města Prachatice a 
projednání a schválení akčního plánu Zastupitelstvem města, vždy vč. souvisejících 
úprav: 
nejpozději do 19. 12. 2022. 

II. 

V ostatním zůstává smlouva o dílo č. 2/2021/ SSRR ze dne 19. 03. 2021, ve znění dodatku č. l 

ze dne 26. Ol. 2022, nezměněna. 

III. 

l. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (Zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení dodatku smlouvy nepodléhá obchodnímu 
tajemství a jeho uveřejněním např. V registru smluv nebudou porušena autorská práva či 
autorský zákon. 

IV. 

Uzavření dodatku smlouvy schválila Rada města Prachatice na své schůzi dne 02. 05. 2022, 
usnesení č. 2969/2022. 

V Prachaticích dne V Brně dne 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Martin Malý Ing. Jan Havránek, Ph.D., MBA, MPA 
starosta města Prachatice předseda správní rady AQE advisors, a.s.


